
803 Königstein Stadtmitte  Bad Soden  Sulzbach MTZ
Transdev Taunus GmbH, Flinschstraße 22, 60388 Frankfurt am Main, Tel.: (069) 420 969 - 0 ▼
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Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsmittel

Verkehrsbeschränkung Sb Fb Sb Fb Sb Fb Sb Fb
Königstein Stadtmitte    6.40  7.10  7.37  7.40  8.07  8.10  8.40  9.10 alle 12.10 12.40 13.10 13.40
- Kreisel    6.42  7.12  7.39  7.42  8.09  8.12  8.42  9.12 60 12.12 12.42 13.12 13.42
- Bischof-Kaller-Straße    5.44  6.44  7.14  7.41  7.44  8.11  8.14  8.44  9.14 Min 12.14 12.44 13.14 13.44
- Altenhainer Straße    5.45  6.45  7.15  7.42  7.45  8.12  8.15  8.45  9.15 12.15 12.45 13.15 13.45
- Kuckucksweg    5.46  6.46  7.16  7.43  7.46  8.13  8.16  8.46  9.16 12.16 12.46 13.16 13.46
Altenhain Kirche    5.02  5.50  6.50  7.20  7.47  7.50  8.17  8.20  8.50  9.20 12.20 12.50 13.20 13.50
- Kreuz    5.04  5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  7.52  8.22  8.22  8.52  9.22 12.22 12.52 12.52 13.22 13.52 13.52
Neuenhain Altenhainer Straße    5.06  5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  7.54  8.24  8.24  8.54  9.24 12.24 12.54 12.54 13.24 13.54 13.54
- Bürgerhaus    5.26  5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  7.56  8.26  8.26  8.56  9.26 12.26 12.56 12.56 13.26 13.56 13.56
- Eichenstraße    5.27  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  7.57  8.27  8.27  8.57  9.27 12.27 12.57 12.57 13.27 13.57 13.57
- Wohnstift Augustinum    5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  7.59  8.29  8.29  8.59  9.29 12.29 12.59 12.59 13.29 13.59 13.59
- Eichenstraße    5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.00  8.30  8.30  9.00  9.30 12.30 13.00 13.00 13.30 14.00 14.00
- Friedhof    5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.01  8.31  8.31  9.01  9.31 12.31 13.01 13.01 13.31 14.01 14.01

Bad Soden Kreiskrankenhaus    5.34  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.04  8.34  8.34  9.04  9.34 12.34 13.04 13.04 13.34 14.04 14.04
- Am Eichwald    5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.05  8.35  8.35  9.05  9.35 12.35 13.05 13.05 13.35 14.05 14.05
- Paulinenschlößchen    5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.06  8.36  8.36  9.06  9.36 12.36 13.06 13.06 13.36 14.06 14.06
- Bahnhof an  5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.11  8.41  8.41  9.11  9.41 12.41 13.11 13.11 13.41 14.11 14.11
- Bahnhof ab  9.14  9.44 12.44 13.44
- Richard-Wagner-Straße    9.16  9.46 12.46 13.46
- Rosenthalstraße    9.17  9.47 12.47 13.47
Sulzbach Bahnstraße    9.21  9.51 12.51 13.51
- MTZ/Busbahnhof    9.24  9.54 12.54 13.54

Montag - Freitag
Verkehrsmittel

Verkehrsbeschränkung Sb Fb
Hinweise AST AST AST

Königstein Stadtmitte   14.10 15.10 15.40 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10
- Kreisel   14.12 15.12 15.42 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 22.12
- Bischof-Kaller-Straße   14.14 15.14 15.44 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 22.14
- Altenhainer Straße   14.15 15.15 15.45 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 22.15
- Kuckucksweg   14.16 15.16 15.46 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16
Altenhain Kirche   14.20 15.20 15.50 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 22.20 23.20  0.20  1.05
- Kreuz   14.22 14.52 15.22 15.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22  1.07
Neuenhain Altenhainer Straße   14.24 14.54 15.24 15.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24  1.09
- Bürgerhaus   14.26 14.56 15.26 15.56 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26  0.26
- Eichenstraße   14.27 14.57 15.27 15.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27
- Wohnstift Augustinum   14.29 14.59 15.29 15.59 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29  0.29
- Eichenstraße   14.30 15.00 15.30 16.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30
- Friedhof   14.31 15.01 15.31 16.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31  0.31
Bad Soden Kreiskrankenhaus   14.34 15.04 15.34 16.04 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34  0.34
- Am Eichwald   14.35 15.05 15.35 16.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35  0.35
- Paulinenschlößchen   14.36 15.06 15.36 16.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36
- Bahnhof an 14.41 15.11 15.41 16.11 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41  1.14
- Bahnhof ab 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
- Richard-Wagner-Straße   14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
- Rosenthalstraße   14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Sulzbach Bahnstraße   14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
- MTZ/Busbahnhof   14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54

Sb = nur an Schultagen, nicht am 31.05. und Fb = nur an Ferientagen, auch am 31.05. und AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu
2

�
1.06.2019 2

�
1.06.2019 3

�
0 Min. vor Abf.Tel. 06192 - 200 26 26

 = Niederflurbus    = Hält nur zum Aussteigen (
�
erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)



803 Königstein Stadtmitte  Bad Soden  Sulzbach MTZ
Transdev Taunus GmbH, Flinschstraße 22, 60388 Frankfurt am Main, Tel.: (069) 420 969 - 0 ▼

Samstag
Verkehrsmittel

Verkehrsbeschränkung 10 10
Hinweise AST AST AST AST

Königstein Stadtmitte    7.10  8.10  9.10 alle 19.10 20.10 22.10
- Kreisel    7.12  8.12  9.12 60 19.12 20.12 22.12
- Bischof-Kaller-Straße    7.14  8.14  9.14 Min 19.14 20.14 22.14
- Altenhainer Straße    7.15  8.15  9.15 19.15 20.15 22.15
- Kuckucksweg    7.16  8.16  9.16 19.16 20.16 22.16
Altenhain Kirche    5.20  7.20  8.20  9.20 19.20 20.20 22.20 23.20  0.20  1.05
- Kreuz    5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22  0.22  1.07
Neuenhain Altenhainer Straße    5.24  6.24  7.24  8.24  9.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  0.24  1.09
- Bürgerhaus    5.26  6.26  7.26  8.26  9.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26  0.26
- Eichenstraße    5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27
- Wohnstift Augustinum    5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29  0.29
- Eichenstraße    5.30  6.30  7.30  8.30  9.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30
- Friedhof    5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31  0.31
Bad Soden Kreiskrankenhaus    5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34  0.34
- Am Eichwald    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35  0.35
- Paulinenschlößchen    5.36  6.36  7.36  8.36  9.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  0.36
- Bahnhof an  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41  1.14
- Bahnhof ab  9.44 19.44
- Richard-Wagner-Straße    9.46 19.46
- Rosenthalstraße    9.47 19.47
Sulzbach Bahnstraße    9.51 19.51
- MTZ/Busbahnhof    9.54 19.54

Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel

Hinweise AST AST AST AST AST
Königstein Stadtmitte   11.10 13.10 alle 19.10 21.10
- Kreisel   11.12 13.12 60 19.12 21.12
- Bischof-Kaller-Straße   11.14 13.14 Min 19.14 21.14
- Altenhainer Straße   11.15 13.15 19.15 21.15
- Kuckucksweg   11.16 13.16 19.16 21.16
Altenhain Kirche    7.20  9.20 11.20 13.20 19.20 21.20 22.20 23.20  0.20  1.05
- Kreuz    7.22  9.22 11.22 13.22 19.22 21.22 22.22 23.22  0.22  1.07
Neuenhain Altenhainer Straße    7.24  9.24 11.24 13.24 19.24 21.24 22.24 23.24  0.24  1.09
- Bürgerhaus    7.26  9.26 11.26 13.26 19.26 21.26 22.26 23.26  0.26

- Eichenstraße    7.27  9.27 11.27 13.27 19.27 21.27 22.27 23.27  0.27
- Wohnstift Augustinum    7.29  9.29 11.29 13.29 19.29 21.29 22.29 23.29  0.29
- Eichenstraße    7.30  9.30 11.30 13.30 19.30 21.30 22.30 23.30  0.30
- Friedhof    7.31  9.31 11.31 13.31 19.31 21.31 22.31 23.31  0.31
Bad Soden Kreiskrankenhaus    7.34  9.34 11.34 13.34 19.34 21.34 22.34 23.34  0.34
- Am Eichwald    7.35  9.35 11.35 13.35 19.35 21.35 22.35 23.35  0.35
- Paulinenschlößchen    7.36  9.36 11.36 13.36 19.36 21.36 22.36 23.36  0.36
- Bahnhof an  7.41  9.41 11.41 13.41 19.41 21.41 22.41 23.41  0.41  1.14

10 = nicht am 24. und 31.12. AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu  = Niederflurbus
   = Hält nur zum Aussteigen 3

�
0 Min. vor Abf.Tel. 06192 - 200 26 26

(
�
erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)

803 Sulzbach MTZ  Bad Soden  Königstein Stadtmitte
Transdev Taunus GmbH, Flinschstraße 22, 60388 Frankfurt am Main, Tel.: (069) 420 969 - 0 ▲

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsmittel

Verkehrsbeschränkung Sb Sb Fb Sb Fb Sb
Sulzbach MTZ/Busbahnhof    9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34
- Bahnstraße    9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
Bad Soden Friedrich-Uhde-Str.    9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40
- Rosenthalstraße    9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41
- Richard-Wagner-Straße    9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
- Bahnhof an  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
- Bahnhof ab  5.15  5.47  6.17  6.47 alle  8.47  9.47 10.47 11.47 12.17 12.17 12.47 13.17 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
- Paulinenschlößchen    5.49  6.19  6.49 30  8.49  9.49 10.49 11.49 12.19 12.19 12.49 13.19 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19
- Am Eichwald    5.50  6.20  6.50 Min  8.50  9.50 10.50 11.50 12.20 12.20 12.50 13.20 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
- Kreiskrankenhaus    5.52  6.22  6.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.22 12.22 12.52 13.22 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
Neuenhain Friedhof    5.55  6.25  6.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.25 12.25 12.55 13.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
- Eichenstraße    5.56  6.26  6.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.26 12.26 12.56 13.26 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
- Wohnstift Augustinum    5.57  6.27  6.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.27 12.27 12.57 13.27 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
- Eichenstraße    5.59  6.29  6.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.29 12.29 12.59 13.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
- Bürgerhaus    6.00  6.30  7.00  9.00 10.00 11.00 12.00 12.30 12.30 13.00 13.30 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
- Altenhainer Straße    5.20  6.02  6.32  6.59  7.02  9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 12.32 13.02 13.32 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Altenhain Kreuz    5.22  6.04  6.34  7.01  7.04  9.04 10.04 11.04 12.04 12.34 12.34 13.04 13.34 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
- Kirche    6.36  7.03  7.06  9.06 10.06 11.06 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 15.06 15.36
Königstein Kuckucksweg    6.39  7.06  7.09  9.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 15.09 15.39
- Altenhainer Straße    6.40  7.07  7.10  9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 15.10 15.40
- Bischof-Kaller-Straße    6.42  7.09  7.12  9.12 10.12 11.12 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 15.12 15.42
- Kreisel    6.44  7.11  7.14  9.14 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 15.14 15.44
- Stadtmitte    6.50  7.17  7.20  9.20 10.20 11.20 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 15.20 15.50

Sb = nur an Schultagen, nicht am 31.05. und Fb = nur an Ferientagen, auch am 31.05. und  = Niederflurbus
2

�
1.06.2019 2

�
1.06.2019    = Hält nur zum Aussteigen



803 Sulzbach MTZ  Bad Soden  Königstein Stadtmitte
Transdev Taunus GmbH, Flinschstraße 22, 60388 Frankfurt am Main, Tel.: (069) 420 969 - 0 ▲

Montag - Freitag
Verkehrsmittel

Verkehrsbeschränkung Fb
Hinweise AST AST AST

Sulzbach MTZ/Busbahnhof   15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
- Bahnstraße   15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Bad Soden Friedrich-Uhde-Str.   15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
- Rosenthalstraße   15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
- Richard-Wagner-Straße   15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
- Bahnhof an 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
- Bahnhof ab 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47  1.47
- Paulinenschlößchen   15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49  1.49
- Am Eichwald   15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50  0.50  1.50
- Kreiskrankenhaus   15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52  0.52  1.52
Neuenhain Friedhof   15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55  1.55
- Eichenstraße   15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56 21.56 22.55 23.55  0.55  1.55
- Wohnstift Augustinum   15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 21.57 22.55 23.55  0.55  1.55
- Eichenstraße   15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59 20.59 21.59 22.56 23.56  0.56  1.56
- Bürgerhaus   15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 22.00 22.57 23.57  0.57  1.57
- Altenhainer Straße   15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.02 22.02 22.58 23.58  0.58  1.58
Altenhain Kreuz   15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 21.04 22.04 23.02  0.02  1.02  2.02
- Kirche   16.06 17.06 18.06 18.36 19.06 20.06 22.06 23.06  0.06  1.06  2.06
Königstein Kuckucksweg   16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Altenhainer Straße   16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Bischof-Kaller-Straße   16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
- Kreisel   16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
- Stadtmitte   16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

Samstag
Verkehrsmittel

Verkehrsbeschränkung 10 10
Hinweise AST AST AST AST

Sulzbach MTZ/Busbahnhof   10.34 alle 19.34 20.34
- Bahnstraße   10.37 60 19.37 20.37
Bad Soden Friedrich-Uhde-Str.   10.40 Min 19.40 20.40
- Rosenthalstraße   10.41 19.41 20.41
- Richard-Wagner-Straße   10.43 19.43 20.43
- Bahnhof an 10.45 19.45 20.45
- Bahnhof ab  5.47  6.47 alle  9.47 10.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47  1.47

- Paulinenschlößchen    5.49  6.49 60  9.49 10.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49  1.49
- Am Eichwald    5.50  6.50 Min  9.50 10.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50  0.50  1.50
- Kreiskrankenhaus    5.52  6.52  9.52 10.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52  0.52  1.52
Neuenhain Friedhof    5.55  6.55  9.55 10.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55  1.55
- Eichenstraße    5.56  6.56  9.56 10.56 19.56 20.56 21.56 22.55 23.55  0.55  1.55
- Wohnstift Augustinum    5.57  6.57  9.57 10.57 19.57 20.57 21.57 22.55 23.55  0.55  1.55
- Eichenstraße    5.59  6.59  9.59 10.59 19.59 20.59 21.59 22.56 23.56  0.56  1.56
- Bürgerhaus    6.00  7.00 10.00 11.00 20.00 21.00 22.00 22.57 23.57  0.57  1.57
- Altenhainer Straße    6.02  7.02 10.02 11.02 20.02 21.02 22.02 22.58 23.58  0.58  1.58
Altenhain Kreuz    6.04  7.04 10.04 11.04 20.04 21.04 22.04 23.02  0.02  1.02  2.02
- Kirche    7.06 10.06 11.06 20.06 22.06 23.06  0.06  1.06  2.06
Königstein Kuckucksweg    7.09 10.09 11.09 20.09
- Altenhainer Straße    7.10 10.10 11.10 20.10
- Bischof-Kaller-Straße    7.12 10.12 11.12 20.12
- Kreisel    7.14 10.14 11.14 20.14
- Stadtmitte    7.20 10.20 11.20 20.20

Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel

Hinweise AST AST AST AST AST
Bad Soden Bahnhof ab  7.47  9.47 11.47 alle 16.47 18.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47  1.47
- Paulinenschlößchen    7.49  9.49 11.49 60 16.49 18.49 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49  1.49
- Am Eichwald    7.50  9.50 11.50 Min 16.50 18.50 20.50 21.50 22.50 23.50  0.50  1.50
- Kreiskrankenhaus    7.52  9.52 11.52 16.52 18.52 20.52 21.52 22.52 23.52  0.52  1.52
Neuenhain Friedhof    7.55  9.55 11.55 16.55 18.55 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55  1.55
- Eichenstraße    7.55  9.56 11.56 16.56 18.56 20.56 21.56 22.55 23.55  0.55  1.55
- Wohnstift Augustinum    7.55  9.57 11.57 16.57 18.57 20.57 21.57 22.55 23.55  0.55  1.55
- Eichenstraße    7.56  9.59 11.59 16.59 18.59 20.59 21.59 22.56 23.56  0.56  1.56
- Bürgerhaus    7.57 10.00 12.00 17.00 19.00 21.00 22.00 22.57 23.57  0.57  1.57
- Altenhainer Straße    7.58 10.02 12.02 17.02 19.02 21.02 22.02 22.58 23.58  0.58  1.58
Altenhain Kreuz    8.02 10.04 12.04 17.04 19.04 21.04 22.04 23.02  0.02  1.02  2.02
- Kirche    8.06 10.06 12.06 17.06 19.06 21.06 22.06 23.06  0.06  1.06  2.06
Königstein Kuckucksweg   10.09 12.09 17.09 19.09 21.09
- Altenhainer Straße   10.10 12.10 17.10 19.10 21.10
- Bischof-Kaller-Straße   10.12 12.12 17.12 19.12 21.12
- Kreisel   10.14 12.14 17.14 19.14 21.14
- Stadtmitte   10.20 12.20 17.20 19.20 21.20

AST = AnrufSammelTaxi, Anmeldung bis zu Fb = nur an Ferientagen, auch am 31.05. und 10 = nicht am 24. und 31.12.
3

�
0 Min. vor Abf.Tel. 06192 - 200 26 26 21.06.2019  = Niederflurbus

(
�
erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)    = Hält nur zum Aussteigen
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